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Nr./ £  , datë J f , /iU 2022

P i t  KONST1TUIM1N £  BOHMT f t  ABMINISTEIMIT TË AKADKMISË SË SIGUUSË

NS hazd ',ë ncnit 48. të Ugjit Nr. 80/20! 5 “Për arsimin e laitd dhe k8rkimm shkeneor në instUudonet e 
srsimk të !&ng në RepubHkën e Shqiperisë”, dhe të nenit ID të ligjit nr,8480, datë 27.05.1999 “Për 
funksianimm e organeve kolegjiale tg administrates shtetëroie dhe enteve publike” anëtaret e Bordit të 
Administrimh AkademisS së Sigurisë në mbledhjen e datgs J t f i  12/2022, pasi u njohgn me urdhrin 
nr. 746 date 23.12.2022, ië Ministrit tg Arsimit dhe Sportit, “P6r një ndryshim në Urdhrin nr,32t datë 
! 5.05,2021 par emërirmn e tre anëtarfive Id Bordit të Administrimit të AkademisS së Sigurisg”, anëtaret;

!

W K B O StM  :

si Kryetar tg Bordtt të Administrimit lë Akademisë si1. Zgjedhjen e z / m ,
SigurisS,

2. Sekrev&ria tg protokoHojë, administrojë dhe dërgojë në Senatin Akademik këtS Vendim. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

BORDIIAPMIMISTEIMITIAICABEMISE SË SIGURISË

3 Sokoi BfZHGA - Anëta?

* K'entan NALL8AT! - Anitar

» Rebani JAUP! - Aisëtar

3 SaimSr BOSHNJAKU - Anëtar

- Hda GJGfCA - Anëtar

* Arjan ZOTO - Anëtar

s Iva HOXHA . A n te


